
Uchwała Nr 141/252/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24

stycznia 2006 r.

Data opublikowania: 28.02.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-24

Numer uchwały 141/252/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zaopiniowania projektu planu 9 aglomeracji ściekowych z terenu Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) , w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr 267,

poz. 2255) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie projekt planu 9 aglomeracji ściekowych z terenu Województwa Mazowieckiego, tj.: Ciechanów,

Domaniewice, Lutocin, Mogielnica, Mrozy, Skórzec, Wola Rębkowska, Wsola, Zwoleń.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


